INDICAÇÃO N.º:

Limpeza urbana na Rua Diadema, altura do nº 608 - Jardim

Leocadia.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipes que

reclamam de sujeira no bairro. Uma das munícipes alegou:

“teria como o senhor pedir para retirar folhas e galhos de arvores que estão

espalhados pelas guias e calçadas, acumulando bichos peçonhentos...

O pessoal aqui como é de rotina fui varrer a frente da casa, na retirada das folhas acharam

um filhote de Escorpião no meio das folhas secas. Precisamos de poio aqui com a limpeza

da rua.”

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente, que

seja realizada a limpeza na via acima mencionada.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

_______________________________

(PRESIDENTE)

Em ____________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003200360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003200360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003200360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390035003200360032003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 16/09/2024 14:04

Checksum: A77B06D965BDF6BA5691CE77629138A99CAAD4B8F20793C1BE50270CFEB553C7

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003200360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.